pro  jam  dicto  fevo  accepi.  —  Factum  est  hoc  anno  ab 

incarnatione  Domini  M^  C°  XXX"  VIIF,  régnante  Aenrico, 
rege.  —  Hujus  donationis  sive  venditionis  sunt  testes  : 
Guilelmus  de   Maires  et    Raimundus  Gaucelini   de  Pojolio. 

359. 

1138.  —  Donation  de  leurs  droits  sur  un  mas  par  Augier 
Ver r et  et  sa  femme. 

De  dono   Augerii  Verret.    —  Ego^    Augerius  Verret  de 
1.  Nous  donnons  ci-après  les  variantes  fournies  par  le  parchemin  original,  coté 

n"  4  et  conservé  aux  i4rc/iii»es  départementales  de  l'Aveyron,  H.,  Silvanès  :  a)  /irnie- 
sendis.  —  b)Silvanensis. —  c)  monasterii  manque.  —  d)...  anno  Dominice  incarnatio- 
nis  millesimo  C'XXX'VIH',  régnante  Ainrico,  rege.  Rainnmdus  scripsit. 
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Planis  et  ego  Aldiardis,  uxor  ejus,  nos  ambo  pari  con- 
sensu  et  voluntate,  cum  consilio  liliorum  et  liliaium 

nostrarum,  videlicet  Beiengerii,  Pétri,  Gaucclini,  Caresnie, 

Ermensendis»>,  Aldiardis,  nos  omnes  insimul,  bona  fide  et 
remota  omni  fraude  et  sine  uUo  retentu,  vendimus  et 

laudamus  Deo  et  altari  Sancte  Marie  Sarvaniensis  '')  mo- 

nasterii  <=),  quod  fundatum  est  in  manso  Terundi,  et  tibi 

Desiderio,  abbati  ejusdem  loci,  et  omnibus  fratribus  ibi- 

dem degentibus  presentibus  et  t'uturis,  totum  hoc  quod 
habemus  et  habere  debemus  in  manso  Felgairetas  qui 

est  ad  Fontemfrigidum,  in  parrochia  Sancti  Salvatoris 

de  Ripa,  accipientes  a  vobis  L'  solidos  iMelgorienses.  — 
Hujus  venditionis  sunt  testes  :  Bernardus  de  Cassanas, 

presbiter,  Genesius,  Fulcrannus,  frater  ejus,  Dalmacius 

de  Lunaz,  Guilelmus  Ausaram,  Deodatus  Bolleta,  Beren- 

gerius  de  Foderia.  —  Factum  est  hoc  anno  <0  ab  incar- 

natione   Domini  M'^C°XXXoVIII°,  régnante  Aenrico,  rege. 

360. 

1143.  —  Donation  de  leurs  droits  sur  un  nias  par  Guillaume 
Garin   et  sa  femme. 

De  dono  Guilelmi  Garini.  —  Ego  Guilelmus  Garini  et  uxor 
mea  Adalaiz  et  omnes  infantes  nostri  solvimus  et  guirpimus 

Deo  et  Sancte  Marie  de  Salvanesc  et  omni  congrégation!  loci 

illius  presenti  et  future  et  tibi  Desiderio,  abbati,  et  successo- 
ribus  tuis  in  perpetuum,  videlicet  quicquid  habebamus  in 

manso  de  F^elgareitas,  et  hoc  facimus  pro  V  solidis  Melgorien- 
sibus  quos  a  vobis  habuimus.  —  Factum  est  hoc  anno  Do-